Vina
BILA VINA

MORAVA

Vinarstvi Sedlak

Rulandské sedé, 2012

zemské, polosuche

Velice oblibena odrida jak u nas, tak na severu Italie. Viné je ovocna a velice podléhava. Chut vina je
svézi, lehéiho typu a lehkou nasladlosti v zavéru.

350 K&
Palava, 2011
V‘},:'bE!'.’. hm'zm{i pﬂ|DE|Ed|ﬁE‘1 Solidni Jistota - dvodni strana . o :
Vino zlatozluté barvy s typickou voni pripominajici cajovou rozi, citrusovou kiru a lici. V chuti
mlzeme hledat exotické ovoce. Vino je plng, jemné kofenéné s pfijemnym obsahem kyselin.

490 KC

Harmonia Vini
Tramin eveny, 2011
vybér z hroznl, polosuché
Syta zlatozluta barva, vyrobeno z velmi vyzralych hroznd, jemna pikantni kyselinka,viiné planeé rize
a fialek, elegantni svézi vino ovocného charakteru na slavnostni i vétsi piti. Relativné mladé vino,
které bude nazravat do kofenitych a medowych tond.
Vino exkluzivné lahvované pro Harmonia Vini

410 KE
Sauvignon, 2011
pozdni sbér, suché
Barva vina je svétle zlata, viné citrusova po Cerstvém ananasu, angrestu a bilych broskvich. Chut je
Stavnata a svézi s tony sladkého dfeva a minerality.

390 K¢
Vinarstvi Volafik
Vlassky ryzlink, 20212
pozdni sbér, polosuché
Viné vlasskych ofechi a zralého jablka s naznakem medu a luénich bylin.Chut pina, strukturovana s
tony zlutého ovoce a citrusl. Zaveér je lehce kofenity s pikantni kyselinkou.

490 K¢



FRANCIE

Chablis Monserrat, AOC 2010, Burgundsko

suche

Vino svétlé zelenkavé barvy, velmi svézi a gisteé.Ve vini i chuti se stfidaji citrusove plody s
mineralnimi tony.Skvéle se snoubi s mofskymi plody a obzvlasté vydafena kombinace je s Ustficemi.

650 K
Riesling, Alsasko
suche
Tento Riesling ma svézi chut po citrusech a grepfruitu. Charakter vina ma krasnou kiupavou
kyselinku, je pfijemné svézi, velmi elegantni s dlouhou ovocitou dochuti.

650 K
ITALIE
Gavi di Gavi DOCG, Piemonte
suché
Barva bledé slamova se zelenymi odlesky. Vino s ovocnym a delikatnim buketem se suchou a
osvezujici chuti a dlouhym zavérem. Vhodné k rybam nebo jako aperitiv.

470 K¢
KALIFORNIE
Chardonnay, Francis F. Coppola
suché

Tony tropického ovoce, melounu, citrusd, kvétin a kofeni. Fermentace probihala z 1/3 v dubovych
soudcich typu ,barique”. Dale vino zralo 4 mésice na kvasnicich (sur lie), coz dodava vinu
komplexnéjsi a pevnéjsi charakter a dlouhy konec. Perfektné se snoubi s krevetami nebo tfeba se
salatem s cerstvymi houbami.

650 K

RUZOVA VINA
MORAVA
Vinarstvi Sedlak
Frankovka rosé, 2012
zemske, polosuché
Uzasné zabarvené vino do jiskrné rdZové. Ve vini hledejte podbizivé tény jahod a Uzasnou
sametovosti. Chut dale rozviji toto téma svoji harmonii, eleganci
a mirnou nasladlosti.
370 K¢



CERVENA VINA
MORAVA
Vinarstvi Sedldcek
Smés ze staré vinice, 2010
zemske, suché
Medry Portugal a Svatovavfinecke. Modry Portugal vinu dodava pfijemnou ovocnost s vyvazenymi
trislovinami a diky Svatovavfineckému je vino krasné hladke a vyvazeneé.

370 KE
Vinarstvi Sedldk
Merlot
pozdni sbér, suche
Toto vino je charakteristicke tmavou barvou s rubinovymi az granatovymi tony. Merlot je velmi plné
vino s atraktivni nasladlou vini ¢ernych tresni a fikd.

460 KE
Moravino Valtice
Frankovka Barrique, 2010
pozdni sbér, suché
s vyvaZzenym pomérem kyselin.

430 KC
Cabernet Sauvignon, 2011
vybér z hrozni, suché
Ma intenzivni rudou barvu, typickou bylinné ovocnou vini s tony cerného rybizu, fialek a cedrového
dreva. Chut je mohutna, komplexni, zakulacena zranim vina v dubovych sudech.

430 K¢
Vinarstvi Valtické podzemi
Viinove vino
vino z visni, polosladke
Plne a extraktivni vino s jemnou vini odridovych vidni s podtony visiiove pecicky. Harmonicky
ovocné v chuti s dostatedné dlouhou perzistenci.

370 KE
FRANCIE
Cotes du Rhone Herritage, AOC
suché
Vino lehké cervené barvy s buketem cerveného ovoce,je jemné a lehké s ovocnou Stavnatou chuti a
vyraznou zakulacenou trislovinou. Vhodné ke grilovanym masim a jemnym kozim syrim.Mirné
chlazené |ze kombinovat i 5 rybimi pokrmy.

430 KE



ITALIE
Il Conterosso Veneto, Villa Teresa
suché
Merlot a Cabernet Sauvignon samostatné zraji v slovanskych dubowych sudech 15 mésicl a a pak se
vina michaji a zraji dalSich 12 mésicd v lahvi. Pfed uvedenim na trh vino prochazi prisnym
analytickym testem.Vino rubinoveé Cervené barva prechazi do fialové. Sametova viné a chut s tony
tresni a lekofice. Kulaté,dobfe vyvaZzené a pikantni luxusni vino. Zlata medajle Mundus Vini
Némecko.

ggo KE
Chianti Classico, DOCG, La Lellera, Toskansko
suché
Vino tmavé cervené barvy, s fialovymi odlesky a vyraznou ovocnou vini.Chut je ovocna, s tony
tresni, cokolady a pralinek.

590 K
ARGENTINA
Malbec Grand Reserva, Morandé
suché
Tmavé rubinova barva a bohata viiné. Zralé ovoce se Spetkou prazeni se zde misi s kofenitosti a
aroma vanilky, dodané osmi mésici zrani v sudech z francouzského dubu. Vino ma hezkou strukturu,
plnou a vyrovnanou chut, velmi jemny tanin a naznak koufe v zavéru.

5go K¢

SUMIVA VINA A CHAMPAGNE
Bohemia Sekt
BOHEMIA SEKT SUCHE / BRUT 3g0 K¢
BOHEMIA SEKT POLOSUCHE/ DEMI SEC 390 K¢
Vinselekt Michlovsky
Terraso Fresch
polosuché
Vino bylo vyrobené klasickou metodou sekundarni fermentace v tanku, tzv. metodou ,Charmat" z
odrid Veltlinské zelené a Miller Thurgau.Nizsi alkohol a bohaté perleni pfirozeného oxidu uhlicitého
dodava vinu lehkost a pikantni svézest. Urceno pro vyjimecne pfileZitosti, stejné tak i béZna
posezeni s prateli.Vyzkou3ejte i jako ,refresh" po jidle nebo jako aperitiv.

390 K¢
Vinarstvi Sedlak Velké Bilovice
Zweigeltrebe Roseé Frizzante, 2022
Polosuché rizoveé osvézujici vino s jemnym perlenim s viini tfedni, malin a lesnich plodi. Perlivé vino
sycené CO2 dodava svézest a pfijemnou naladu letnim dndm. Je dobrym spolecnikem pfi grilovani a
zahradnich party.

390 K¢



Koktejly

s ginem
MEGRONI (gin, campari, martini rosso) 105 KE
HIGH SOCIETY (gin, campari, broskvovy likér, grapefruitovy dzus) 10g K&
VESPER MARTINI (gin, vodka, vermut) 109 Kc
GIN TONIC g5 K¢
s tequilou
TEQUILA SUMRISE (tequila, Cappy pomerancovy dzus, grenadina) 109 Kc
MARGARITA (tequila, pomeracdovy likér, limetka) 10g Kc
s rumem
MOJITO (rum, limetkovy dZus, mata, limetka, hnédy cukr, soda) 115 KE
HEMINGWAY SPECIAL (rum, maraschino, limetka, grapefruitovy dzus) 105 KC
PINA COLADA (rum, kokosovy sirup, ananasovy dZus, smetana) 110 Ké
MAI TAI (rum, merufikové brandy, mandlowy sirup, limetka) 130 KE
s vodkou
COSMOPOLITAN (lemon vodka, pomerancovy liker, limetka, 110
brusinkovy dzus) Kc
MARTINI DRY (premium vodka, extra dry vermut) 105
K
SEX ON THE BEACH (Absolut vodka, Peach Bols, Orange juice, Pineapple 110
juice, Grenadina) Kc
s whisky
MANHATTAN (bourbon, martini rosso, angostura bitter) 110 K¢

WHISKEY SOUR (bourbon, limetka, praskovy cukr) 105 KC



specials

SOLIDNI JISTOTA (gin, tfesfiové a merunkové brandy, limetka, grapefruit, 139 K£
brusinkowvy dZus)

APETOL SPRITZ (aperol, prosecco, soda) 119 KE
shooters

B-5z (whiskey cream likér, kavovy likér, absint) Bg K¢

TEQUILA SLUMMER (tequilla, Sumivé vino) Bg KC

CHUPITO (vodka, limetkovy dZus, tfeiné) 75 K

nealkoholicke

koktejly

SHIRLEY TEMPLE (Kinley ginger ale, limetka, grenadina) 75 K¢

VIRGIN PINA COLADA (ananasovy dZus, kokosovy sirup, smetana) Bo K¢

VIRGIN FRUITY MOUITO (limetkovy dZus, mata, limetka, Bo KE

ovocny sirup, hnédy cukr, soda)



Napoje

likéry a destilaty
4cl  Baileys
4cl  Kahlua
¢l Drambuie
4cl  Cointreau
ol Grand Marnier
4 ¢l Amaretto Disaronno
4cl  Becherovka
4cl  Jagermeister
&cl  Fernet Stock Citrus
4cl  Sambuca
scl  Malibu
&l Slivovice lelinek
4cl  Absinth Hills 70%
4cl  Absolut Blue
& ¢l Russian Standard
4cl  Beluga
4cl  Gray Goose

4 cl

Absolut - s pfichuti

bg K¢
bg KC
Bo K¢

g5 KE
go KC

75 KE
65 K&
78 K
65 K&
bg K¢
65 K&
6g K¢
Bg K¢

75 K¢

L3

140 K¢
140 K¢
75 KE

vodka



cognac & brandy

& cl
4 cl
& cl
4 cl
& cl
4 cl
& cl
& cl
&l

& cl
& cl
4 cl
& cl
& Cl
& €l
4 cl
& cl
& cl
& cl

& ¢l
4 cl
4 cl
& cl

Martell V.5.

Martell V.5.0.P.

Martell X.0.

Hennessy V.5,

Hennessy Fine de Cognac
Rémy Martin V.5.0.P.
Metaxa g*

Metaxa 7*

Metaxa 12*

Havana Club Anejo 7 Afios
Havana Club

Bacardi Superior

Bacardi Black

Captain Morgan Spiced
Cachaca

Old Pascas 73 Dark

Malteco 10 Afos

Diplomatico Reserva Exclusiva

Ron Zacapa 23 ANos

Olmeca Blanco
Olmeca Reposado
Patron Silver

Patron Anejo

119 KC
156 K¢
328 K¢
122 K¢
140 KC
169 K¢
105 K¢
169 K¢

150 K¢

rum

102 KE
6g K¢
6g K¢
65 K¢
6g K¢

L3

g5 K¢
140 K

15g K&

tequila
78 KE
78 KE
15g KE
165 KE



whisky irska

4cl  Jameson

¢l Jamesonizyo

scl  Tullamore Dew

4 ¢l Tullamore Dew Single malt
whisky skotska

4cl Ballantine's

4 cl  Ballantine's 12yo

tcl  Johnnie Walker Red Label

4ol Johnnie Walker Black Label

4cl  Chivas Regal 12yo

whisky skotska single malt

A
cl

A
cl

A
cl

bourbon, americka whiskey

4 cl
4 Cl
& ¢l

Glenlivet 12yo

Laphroaig 10yo

Dalwhinnie 1gyo

Jim Beam
Jack Daniel's

Jack Daniel's 5ingle Barrel

74 K€
136 KE

74 KC
139 KC

74 KE
139 KE

74 KC
By KE

131 K

135 K¢

145 KE

145 KE

74 KC

B2 K¢

179 KC



4  Beefeater

4 Bombay Sapphire

&  Hendrick's

4 Tangueray

1]
1l
1l
1l
1|

1|

0,35 |
0,4 |

pivo
0,331
0,33 |
0,33 |
0,33 |

Hawvana Club Anejo Blanco
Absolut Blue

Captain Morgan Spiced
Jack Daniel’s

Jameson

Tullamore Dew

Heineken Extra Cold

Krusovice 10°

lahvoveé
Heineken
Krusovice cerné
Zlatopramen nealko

Desperados

75
KE

go
Ké

112
KE

g8
KE

1500 K¢
1500 KE
1400 KC
2200 K<
1500 KC

1500 KE

55 KE
45 K<

65 K¢
49 K<
40 K¢E
78 K¢

lahve

pivo tocene



nealkoholicke napoje

0,33! Coca-Cola
0,331 Coca-Cola Zero
033] Fanta
0,331 Sprite
0,251  Kinley Tonic Water
0,251  Kinley Ginger Ale
o,z | Mestea broskev
0,2 | Cappy pomerancovy dzus
0,2 Cappy jableény dius
0,2 Cappy jahodovy napoj
o,z | Cappy multivitamin
o,z Cappy hruskovy napoj
0,21 Cappy nektar z Cerného rybizu
0,251 Bonaqua neperliva
0,251 Bonagua jemné perliva
0,751 Romerquelle perliva
0,751  Romerguelle neperliva
0,25/ Red Bull

teple napoje
Espresso
Cappuccino
Cafe Latte

Kava bez kofeinu

Caj sypany

45 KC
45 KC
45 K<
45 KE
45 Ke

45 KC
45 K&
45 KE
45 Ke
45 K¢
45 K&
45 KE
45 K<

35 KC

35 Kc
79 KE
79 K

65 K¢

45 K<
6o K&

45 KE
45 K<

energetické napoje



